106. § 1. Congregatio proinde Instituta religiosa et saecularia necnon Societates vitae apostolicae erigit, approbat aut iudicium fert de opportunitate eorum erectionis ab Episcopo diocesano faciendae. Ipsi quoque pertinet huiusmodi Instituta et Societates, si necesse fuerit, supprimere.

§ 2. Eidem etiam competit Institutorum et Societatum uniones vel foederationes constituere aut, si oportuerit, rescindere.

107. Congregatio pro sua parte curat, ut Instituta vitae

consecratae ac Societates vitae apostolicae secundum spiritum Fundatorum et sanas traditiones crescant et floreat, finem proprium fideliter persequantur atque salvificae missioni Ecclesiae reapere prosint.

108. §1. Ea omnia absolvit, quae ad normam iuris pertinent ad Sanctam Sedem de vita et industria Institutorum et Societatum praesertim de constitutionum approbatione, regimine et apostolatu, sodalium cooptatione et institutione, eorum iuribus et obligationibus, votorum dispensatione et sodalium dimissione atque etiam bonorum administratione.

§ 2. Ad ordinationem autem studiorum philosophiae et theologiae necnon ad studia academica quod attinet competens est Congregatio de Seminariis atque Studiorum Institutis.

109. Eiusdem Congregationis est Conferentias Superiorum maiorum religiosorum religiosarumque erigere, earundem statuta approbare necnon invigilare ut ipsarum actio ad fines proprios assequendos ordinetur.

110. Congregationi etiam subiciuntur vita eremitica, ordo virginum harumque consociationes ceteraeque formae vitae consecratae.

111. Ipsius competentia amplectitur quoque Tertios Ordines necnon consociationes fidelium,

fin proprio y contribuyan realmente a la misión salvífica de la Iglesia.

108. § 1. Se ocupa de todas las cuestiones relativas la vida y actividad de los Institutos y Sociedades que a tenor del derecho corresponden a la Santa Sede, principalmente por lo que se refiere a la aprobación de las constituciones, régimen y apostolado, admisión y formación de los miembros, derechos y obligaciones de éstos, dispensa de los votos y dimisión de los miembros, y también a la administración de bienes.

§ 2. Sin embargo, para la regulación de los estudios de filosofía y teología y de lo relativo a los estudios académicos es competente la Congregación de Seminarios e Institutos de Estudios.

109. Corresponde a la misma Congregación erigir las Conferencias de Superiores mayores de religiosos y de religiosas, aprobar sus estatutos y vigilar para que la acción de estas Conferencias se ordene a la obtención de sus fines propios.